

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Южно-уральская Горно-перерабатывающая Компания"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Местах	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
1	2	3		4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	228	228		0	186	19	23	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (Чел.)	538	538		0	340	85	113	0	0	0
из них женщин	190	190		0	124	47	19	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0		0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	Начальник карьера	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Карьер Аккермановский																							
Горный участок																							
2	Мастер горный	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Старший мастер горный	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Взрывной участок																							
4	Машинист буровой установки 2 СЫШ-200	-	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
5	Машинист буровой установки 2 СЫШ-200	-	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

6	Машинист буровой установки УРБ-2А-2	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да
7	Старший мастер горный	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Мастер горный	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А	Взрывник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
10А (9А)	Взрывник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да

Железнодорожный цех

Участок Общецеховой персонал

11	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Участок Эксплуатация

12А	Дежурный по железнодорожной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А (12А)	Дежурный по железнодорожной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Дежурный стрелочного поста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Служба качества

15	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Отдел технического контроля

16	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Инженер по физико-механическим испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Лаборант по физико-механическим испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Контролер качества продукции и технологического процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сменная лаборатория

20	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Лаборант рентгеноспектрального анализа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Печная линия

Участок Общецеховой персонал

22	Руководитель проекта по альтернативному топливу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Специалист по автономному обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Специалист по административно-хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Технический эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Участок подготовки сырьевой смеси

26	Начальник участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Мастер (сменный)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А	Дробильщик	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А (28А)	Дробильщик	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А (28А)	Дробильщик	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А	Бункеровщик	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А (31А)	Бункеровщик	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Участок Известняковый карьер

101	Водитель автомобиля (SCANIA, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе)	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Водитель автомобиля (SCANIA, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе)	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Водитель автомобиля (SCANIA, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе)	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Водитель автомобиля (SCANIA, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе)	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Водитель автомобиля (SCANIA, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе)	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Колонна № 2

106	Водитель погрузчика (Bobcat 40170)	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Водитель погрузчика (фронтальный)	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Водитель погрузчика (фронтальный)	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Машинист экскаватора	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Машинист бульдозера (КОМАТСУ)	-	2	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
111	Машинист бульдозера	-	2	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Участок Известняковый карьер

112	Машинист экскаватора (VOLVO EC480DL)	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Машинист экскаватора (VOLVO EC480DL)	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Машинист автогрейдера (занятый в карьере)	-	2	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

Участок Печная линия

115	Водитель погрузчика (CASE SV 185)	-	3.1	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
-----	-----------------------------------	---	-----	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	----	-----	-----

Колонна № 3

116	Начальник колонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Водитель автомобиля (SCANIA)	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Водитель автомобиля (SCANIA)	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Водитель автомобиля (SCANIA)	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Водитель автомобиля (SCANIA)	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Водитель автомобиля (SCANIA)	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Водитель автомобиля (SCANIA)	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Водитель автомобиля (SCANIA)	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Водитель автомобиля (SCANIA)	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Водитель автомобиля (SCANIA)	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Водитель автомобиля (SCANIA)	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Водитель автомобиля (SCANIA)	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

		контрольно и договорной работе																				
		Служба внедрения и сопровождения информационных систем																				
208	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
209	Специалист (по аналитике бизнес процессов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
210	Специалист (по тестированию программного обеспечения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Служба технической поддержки																						
211	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
212	Специалист (технической поддержки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Цех разработки шлаковых отвалов																						
Участок "Общехозяйственный персонал"																						
213	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Участок № 2 "Домениный шлакоотвал"																						
214	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
215	Бригадир разработки шлакового отвала, занятый на шлаковых отвалах и на разработке шлага	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
216	Грохотовщик, занятый на шлаковых отвалах и на разработке шлага	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
217	Оператор пульта управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Участок № 1 "Маргеновский шлакоотвал"																						
218	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
219	Бригадир разработки шлакового отвала, занятый на шлаковых отвалах и на разработке шлага	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
220	Грохотовщик, занятый на шлаковых отвалах и на разработке шлага	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
221A	Сортировщик-сборщик лома и отходов металла, занятый на шлаковых отвалах и на разработке шлага	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
222A (221A)	Сортировщик-сборщик лома и отходов металла, занятый на шлаковых отвалах и на разработке шлага	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
223	Оператор пульта управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Участок № 6 Отгрузка инертных материалов																						
224	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
225	Специалист (по мониторингу производства и отгрузки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
226	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
227	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
228	Оператор ЭВМ (по отгрузке и учету продукции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 25.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Руководитель службы СПБ Управления

Общества

(должность)



(подпись)

Вильют Н.П.

(Ф.И.О.)

01 ДЕК 2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по корпоративным и правовым вопросам Управления Общества

(должность)

(подпись)

Буркина А.П.

(Ф.И.О.)

01 ДЕК 2020

(дата)

Главный специалист (по охране труда) СПБ Управления Общества

(должность)

(подпись)

Витушкина Е.А.

(Ф.И.О.)

01 ДЕК 2020

(дата)

Начальник службы Службы по труду и кадрам Управления Общества

(должность)

(подпись)

Пувьяненко С.В.
Филатова Р.Р.

(Ф.И.О.)

01 ДЕК 2020

(дата)

Главный специалист по найму и учету персонала Службы по труду и кадрам Управления Общества

(должность)

(подпись)

Петрова Н.М.

(Ф.И.О.)

01 ДЕК 2020

(дата)

Главный бухгалтер Управления Общества

(должность)

(подпись)

Коломак Н.С.

(Ф.И.О.)

01 ДЕК 2020

(дата)

Председатель Совета трудового коллектива Общества

(должность)

(подпись)

Зубкова С.В.

(Ф.И.О.)

01 ДЕК 2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3112

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шансков Иван Сергеевич

(Ф.И.О.)

25.11.2020

(дата)